
 

 

ZARZĄDZENIE NR 786/2023 

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 724/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 4 września 2023 r.  

w sprawie ustalenia stawek opłat za usługi cmentarne 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z późn. zm.) oraz § 1 uchwały nr XXXVII/302/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 sierpnia 2012 roku 

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo 

stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz  

za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 724/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 4 września 2023 r. w sprawie 

ustalenia stawek opłat za usługi cmentarne § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Do opłat ustalonych w § 1 został doliczony zgodnie z obowiązującymi przepisami podatek  

od towarów i usług.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Środowiska i Klimatu Urzędu Miejskiego 

w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 22 września 2023 r. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha: 

Roman Szełemej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 5562


		2023-10-10T11:54:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




